Wydział Administracyjny Komisji Województwa Mazowieckiego wydał
w dniu 28 czerwca 1829 roku następujące postanowienie, przeznaczające
oddzielny rewir na zamieszkanie dla starozakonnych w mieście Tarczynie
w obwodzie warszawskim.

Postanowienie zostało wydane w imieniu Mikołaja I, Cesarza Wszech
Rosji, Króla Polskiego.

Na mocy dekretu Najjaśniejszego Pana z dnia 25 kwietnia (7 maja) 1822
roku wolno będzie starozakonnym mieszkać, nabywać placów pustych, domy
stawiać w mieście Tarczynie na połaci ulicy Warszawskiej ku stronie
północno-zachodniej obrócone i na połaci Rynku zachodowi przeciwnej aż do
inchusive 34 rejestru pomiarowego od dnia 1 lipca 1830 roku.